MUWHUCTEPCTBO 34paBOOXPaHEHNS 5505779
Poccuiickoii defepaumn

PEAEPAJIbHAA C/TY>KBA MO HAA3OPY r
B CPEPE 3PABOOXPAHEHUNA
(POC34OPABHAL30P)
CybbekTam obpalleHuns
CnassaHckasa nn. 4, ctp. |, Mocksa, 109074
Teneqon: (495) 698 45 38; (495) 698 15 74 NEKapCTBEHHbIX CPEACTB
Ha Ne oT

O CcOo0TBeTCTBUY NIEKAPCTBEHHbIX
CpeacTB TpeboBaHUAM
HOPMaTVBHOW [AOKYMEHTaLUn

degepansHOn cnyx60i Mo Haas3opy B cdepe 34paBOOXPaHEHMS Ha OCHOBaHWUM
MOMIOXUTENbHbIX 3KCNEPTHLIX 3aKntoueHnin drey «PHYLLOYAOCMI» Poc3apaBHaa3opa
(KpacHosipckuii  mnmnan) no pesynbTataM WUCMbITaHWA, MPOBEAEHHbIX B pamMKax
BbIOBOPOYHOr0O KOHTPONA Ka4yecTBa /IEKAPCTBEHHbIX CPEACTB, MPUHATO peLleHne o
COOTBETCTBMWN KayecTBa Cepuil NeKapCTBEHHbIX CPeACTB, NEPEUNC/IEHHbIX B NMPUNOXEHUN,
TpeboBaHUAM HOPMaTUBHOMW AOKYMEHTaLUMN.

lNMpunoxeHune: Ha 1n. B 13Ks.

Bpno pykoBoguTens [.B. lNapxomeHko

C.A. TapacoBa
8(499)578-01-27



[NpunoxeHve K nucbMy Poc3gpasHaasopa ot

CBefieHMA 0 TeKapCTBEHHbIX CPeACcTBax, Mo pe3ysibTatam UCTMbITaHUA KOTOPbIX, MPOBEAEHHbIX B paMKax BbIGOPOUHOr0 KOHTPO/SI KayuecTBa /IEKapCTBEHHbIX
cpeacTB, Poc3apaBHaA30pOM MPUHSITO PeLLeHMe 0 COOTBETCTBUM MX KaYeCcTBa /IEKAPCTBEHHbIX CPeACTB TpeboBaHMAM HOPMATUBHOW LOKYMEHTaLMM
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HanmveHoBaHWe opraHusaumm,
Y KOTOpOIA 0TO6paHb! 06pasLibl
NeKapCTBEHHbIX CPEACTB
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JlekapcTBeHHOe CpeacTBo

AwmnoaunuH-Tesa, TabneTky Smr 10LUT., YakoBKK
A4eKOBble KOHTYpPHbIE (3), NaYKN KapTOHHbIE
[ezan, pacteop 4/ nprema BHYTpb 0.5Mmr/mn 100mn,
(hnakoH (1) + wnpuu-gosarop (1), nayka KapToHHas
VIHO0Ba3VH®, refb ANns HapY>XHOTo NpUMeHeHns 45r,
TyObl a/tOMMHMEBbIE (1), NaYKN KapPTOHHbIE

KaTagonoH®, kancysnsl 100Mr 10LWT., YNnakoBKy
A4EIKOBbIe KOHTYPHbIe (5), MaYKn KapTOHHbIE

MeTonponon-TeBa, TabneTky 50mr 10w, 6nmcTepsl (3),

Na4vykn KapTOHHbIE

HoBo-lNaccnTt®, TabneTKu NMOKPbITbIE NIEHOUHOM
060/104KO0IA 10LLIT., YMaKOBKU SHEKOBbIE KOHTYPHbIE (3),

Na4vykn KapTOHHbIE

MepuHaonpun-Tesa, TabNeTKY, NOKPbITbIE MAEHOUHON
060104Kkoi 10Mr 30WT., KOHTenHep (1), Navky KapTOHHbIE

Cymamea® ¢hopTe, NOPOLLOK A8 NPUrOTOB/IEHNS
CyCneH3un ana npuema BHyTpb 200Mr/5mn 30Mn, ¢iakoH
(1), c MepHOIA NOXKOW W/ LUNPULEM 419 A03UPOBaHUS,

KapTOHHaA Mnayka

TpokceBas3nH®, Kancynbl 300mr 10wT., 6nmcTepsl (10),

Na4vykn KapTOHHbIE

®e3am®, Kancynbl 400Mr+25mr 10LWT., ynakoBKu
A4eliKoBble KOHTYPHbIE (6), NaYKn KapTOHHbIE
®uHMencMH® petapg, TabneTkn NPoroHrMPOBaHHOIO
Jeiictays 400Mr 10LUT., YNakoBKM AYENKOBble KOHTYpPHbIe

(5), Nnaukn KaPTOHHbIE

Sxkopai®, Kancynbl 25Mr 10LUT., YakoBKY A4eNKoBble
KOHTYpHble (5), Naykn KapTOHHbIE

[NpownssoguTens

Tesa OO0
Cneundpap C.A.

BankaHpapma - TposH
AL

Tea OnepeiiLLHC
MonaHg Cn. 30.0.
Mepkne Mv6X

Tesa YeLuckne
MpeanpuaTnA c.p.o.

dapmaLieBTUHECKMIA
3aBof Tesa [MpaiBaT
Ko. JT1g,

MNnnBa Xpsarcka 4.0.0.

BasikaHapma -

Pasrpag AL
AO X®3 "3gpasne”

TeBa OnepeiiLLHC
MonaHg Cn. 30.0.

Tesa YeLlckue
MpeanpuaTnA c.p.o.

CrpaHa np-Ba

Poccus
I"peupa
bonrapus
MonbLua
"epmaHuna

YeLLckasn
Pecrnybnunka

BeHrpus

Pecrybnnka
Xopsatus
Bonrapus

Cepbus

MonbLua

YeLuckast
Pecnybnunka

Cepyn

321016;
391016
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6L066
200117;
080217
16506016;
16046617
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S14985
100001105;
100001561
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2381216

3102056;
3110056

861116;
1371216
1703087;
1703088
16008917,
16097517

47604007,
100000044



